
INFORMATIONS ET TARIFS 2025/2026 

RESTAURANT SCOLAIRE 

Un ticket / repas 
 

Auxilois 
TRANCHE 

1 

Auxilois 
TRANCHE 

2 

 

Auxilois 
TRANCHE 

3 

 

Extérieurs 
Extérieurs 

3 enfants et + 

1 € 3.10 € 3.80 € 5.20 € 4.70 € 

 

• Le tarif réduit pour les familles de 3 enfants et plus s’applique UNIQUEMENT si les 3 

enfants fréquentent le restaurant scolaire.  

• Le tarif à 1€ s’applique pour les familles Auxiloises, ayant un quotient familial inférieur ou 

égale à 1000 (dans ce cas, fournir une attestation récente de la CAF ou de la MSA).  

• Le tarif à 3.05 € s’applique pour les familles Auxiloises, ayant un quotient familial de 1000 

à 1750. 

 

GARDERIE 

Un ticket / séance 

  Tarif :      Horaires : 
 

 Garderie 

Le ticket 1€ 

 

 

 

Remarques :  

• Aucun remboursement de ticket ne sera effectué. 

• Les tickets peuvent être vendus au carnet ou à l’unité. 

Matin Soir 

7h30 – 8h35 16h30 – 18h00 


